苏州市重点排污单位环境信息公开表
	一、基 础 信 息：

	单位名称
	苏州工业园区北部燃机热电有限公司

	组织机构
代 码
	91320594583787967C
	法  定
代表人
	王世宏
	联 系
方 式
	18962107365

	生产地址
	苏州工业园区扬富路88号

	生产经营和管理服务的主要内容
	发电、供热、制冷、燃气业务的投资、建设、运营；电力、热能、燃气、分布式能源工程的建设、技术服务。

	产品及规模
	电能、热能
2×180MW（E级）燃气-蒸汽联合循环机组，年发电能力20亿kWh，最大供热能力240t/h

	二、排 污 信 息：

	类 别
	废 水DW001 （单位：mg/L）
	#1机组废气DA001 
（单位：mg/m3）

	污染物
	化学需氧量
	溶解性总固体
	悬浮物
	氨氮（NH3-N)
	PH
	总磷（以P计）
	氮氧化物
	二氧化硫
	烟尘

	排放浓度
	23.5
	544.5
	5.45
	0.18
	7.68
	0.11
	13
	1.60
	1.19

	执行标准
	500
	2000
	400
	25
	6-9
	5
	50
	35
	5

	超标情况
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否

	排放方式
	接污水处理厂
	排外环境

	排放总量（Kg/年）
	229
	5317
	53.26
	1.75
	\
	1.12
	72207
	8014
	6848

	核定的
排放总量
（Kg/年）
	\
	\
	\
	\
	\
	\
	288800
	90000
	20200

	类 别
	废 水DW002（单位：mg/L）
	#2机组废气DA001 
（单位：mg/m3）

	污染物
	化学需氧量
	溶解性总固体
	PH
	总磷（以P计）
	氮氧化物
	二氧化硫
	烟尘

	排放浓度
	26.36
	1143
	8.27
	0.87
	15.03
	2.05
	1.1

	执行标准
	500
	2000
	6-9
	5
	50
	35
	5

	超标情况
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否

	排放方式
	排外环境
	排外环境

	排放总量（Kg/年）
	12247
	531026
	\
	405.27
	50599
	4614
	3572

	核定的
排放总量
（Kg/年）
	\
	\
	\
	\
	288800
	90000
	20200

	排 放 口数量及分布情况
	排放口1
	经度： 120°39′17.57″
纬度： 31°19′58.66″
	排气筒1
	经度：120°39′22.57″
纬度：31°19′56.46″

	
	排放口2
	经度：120°39′25.81″ 
纬度：31°19′59.70″
	排气筒2
	经度：120°39′22.90″
纬度：31°19′54.88″

	三、防治污染设施的建设和运行情况：

	废水处理
设 施
	是 否 建 设
	是

	
	主要处理工艺
	酸碱中和

	
	是否正常运行
	是

	废气处理
设 施
	是 否 建 设
	是

	
	主要处理工艺
	低氮燃烧

	
	是否正常运行
	是

	四、建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况：

	建设项目是否经过环评审批
	是

	建设项目是否经过环保验收
	是

	其他环境保护行政许可情况
	/

	五、突发环境事件应急预案： （以附件形式上传）

	六、其他应当公开的环境信息和情况说明：

	

[bookmark: _GoBack]备注：国家重点监控企业还应公开其自行监测方案（以附件形式上传）




填报说明： 
1. “是否情况”填写：“ 是 ”或“否” ；
2. 排放方式指：排外环境、接污水处理厂、零排放、委托外运等情况；
3. 排放总量为：上一年度的排放总量；
4. 各重点排污单位根据表格内容，生成一个有公网IP（可以在INTERNET网络上
能访问到）的页面地址给辖区环保局，各地环保局负责将表格统一链接到各环保局
网站上进行环境信息公开；
5. 各地应公开环境信息的重点排污单位包括本行政区域内的国家重点监控企业，  国家重点监控企业还应公开其自行监测方案。

